
TJ Spoje Praha (C - 300) - turnaj : 312087, sezóna : 2024

01.11.2006 Mitáš Jakub

19.02.2010 Rehberger Marek

16.03.2007 Holada Jan

19.07.2010 Kocanda Petr

07.09.2006 Jelínek Matouš

08.04.2008 Jandourek Filip

23.03.2009 Haskell Maximilian

24.05.2007 Goca Mikuláš

04.01.2010 Zeman Patrik

30.09.2008 Lenhart Richard

11.03.2006 Fára Jan

18.06.2008 Rezner Martin

01.07.2009 Přáda Jaroslav

20.10.2009 Begun Rafael

21.02.2008 Duerl Dominik

12.10.2007 Krejčí Matyáš

19.05.2009 Minx Jindřich

14.09.2009 Bezouška Václav

19.05.2009 Minx Vojta

30.07.2009 Mohamed Rahman

16.01.2008 Horský Adam

08.10.2008 Nguyen Thai Dang Vi

04.03.2009 Novotný Bořek Jan

21.10.2010 Kovář Josef

05.07.2007 Pomahač Antonín

Mitáš

Holada
6:3, 6:2

Kocanda
6:1, 6:1

Jandourek
7:6, 6:1

Goca

Zeman
6:0, 6:0

Fára
6:0, 7:5

Přáda

Begun

Krejčí
6:2, 6:4

Minx
6:1, 6:3

Minx

Mohamed

Horský
scr.

Kovář
6:3, 6:2

Pomahač

Mitáš
6:0, 6:1

Jandourek
6:1, 6:2

Goca
2:6, 6:3, 1:0 (7)

Přáda
6:0, 6:1

Begun
6:3, 6:2

Minx
6:2, 6:2

Mohamed
6:2, 6:0

Pomahač
6:4, 7:5

Mitáš
6:3, 6:2

Přáda
6:1, 6:3

Begun
6:3, 6:2

Pomahač
3:6, 6:3, 1:0 (3)

Mitáš
6:0, 4:6, 1:0 (11)

Pomahač
6:4, 6:2

Kódové číslo: 312087; počet účastníků: 25 CŽ BH
Mitáš Jakub 188 12
Pomahač Antonín 209 9
Goca Mikuláš 298 9
Minx Vojta 357 6
Mohamed Rahman 374 6
Begun Rafael 374 6
Přáda Jaroslav 377 6
Jandourek Filip 388 6
Součet BH: 60; Kategorie turnaje: N/APoznámka zpracovatele: 

<b> <font color="black"> Hra začíná v 9.00. </font></b>



TJ Spoje Praha (C - 300) - turnaj : 314087, sezóna : 2024

01.11.2006 Mitáš Jakub - 24.05.2007 Goca Mikuláš

16.01.2008 Horský Adam - 19.02.2010 Rehberger Marek

21.10.2010 Kovář Josef - 04.01.2010 Zeman Patrik

19.05.2009 Minx Vojta - 19.05.2009 Minx Jindřich

01.07.2009 Přáda Jaroslav - 14.09.2009 Bezouška Václav

19.07.2010 Kocanda Petr - 20.10.2009 Begun Rafael

08.04.2008 Jandourek Filip - 04.03.2009 Novotný Bořek Jan

16.03.2007 Holada Jan - 18.06.2008 Rezner Martin

12.10.2007 Krejčí Matyáš - 11.06.2006 Prokopius Oliver

Mitáš - Goca

Kovář - Zeman
6:0, 6:0

Minx - Minx

Přáda - Bezouška

Kocanda - Begun

Jandourek - Novotný

Holada - Rezner

Krejčí - Prokopius

Kovář - Zeman
3:6, 6:4, 1:0 (6)

Minx - Minx
7:5, 6:1

Kocanda - Begun
7:5, 7:6

Krejčí - Prokopius
scr.

Kovář - Zeman
6:2, 6:3

Krejčí - Prokopius
scr.

Kovář - Zeman
6:3, 6:2

Kódové číslo: 314087; počet dvojic: 9 CŽ BH
Mitáš Jakub 188 12
Goca Mikuláš 298 9
Prokopius Oliver 311 9
Minx Vojta 357 6
Begun Rafael 374 6
Přáda Jaroslav 377 6
Jandourek Filip 388 6
Minx Jindřich 446 6
Součet BH: 60; Kategorie turnaje: N/A


